
Община Долни чифлик  Municipality Dolni chiflik 

9120, гр. Долни чифлик, пл.”Тича”, 1; тел. 05142 2001; факс: 051423444; e-mail: obst_dchiflik@mail.bg 
http://dolni-chiflik.acstre.com/ стр. 1 

 

 

Община Долни чифлик 
 

на основание заповед № РД – 608 от 13.03.2018 г. на кмета на общината 

 

О Б Я В Я В А 
 

публичен търг с явно наддаване за продажба на: 

№ 

по 

ред 

Имот 
Населено 

място 

Площ 

 кв.м 
АЧОС 

Начална 

тръжна 

продажна 

цена без 

ДДС 

Размер на 

депозита 

1. 
УПИ X-45“жил.стр“ 

 в кв. 8 
с. Булаир 1365 

№ 1591 

19.01.2018 г. 
4 450 лв. 450 лв. 

2. 
УПИ XI-45“жил.стр“ 

в кв. 8 
с. Булаир 2824 

№ 1584 

18.01.2018 г. 
9 750 лв. 980 лв. 

4. 
УПИ X  

в кв. 114 

гр. Долни 

чифлик 
450 

№ 1592  

19.01.2018 г. 
5 500 лв. 550 лв. 

 

 

Дата и място на  провеждане на публичния търг с явно наддаване – 30.03.2018 г. от 14.00 

часа в заседателната зала на община Долни чифлик. 

Заявления за участие се закупуват от касата на Общината до 12.00 часа на 29.03.2018 г. 

и се приемат на гише „Деловодство и информация“ в ЦУИГ до 17.00 часа на 29.03.2018 г. 

 

 

Информация: ЦУИГ в община Долни чифлик,  тел. 0879824174 – М. Паскова 

mailto:obst_dchiflik@mail.bg
http://dolni-chiflik.acstre.com/

